PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 126, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA RAFAELLA DE MELLO
FREITAS NO CARGO DE ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 DA SECRETARIA
DA ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Assessora de secretário - CC4, a Sr"
Rafaella de Mello Freitas.a contar de 01 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

I íefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oit^28)^c|ias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

Municipal tm^exercício

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

H Lnlel 'Çosa Pl
A30C8SOX d^, s

Afixado nà

P refeitiHa
í )

Portaria *•
Municip»!

Na^nTél Sosa PlfltO
Aaa^asor de Secretário